

Ustroń 16.10.2013 r.

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

„Dostawa Energii Elektrycznej”

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X i G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych.

Pytanie nr 2

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii

Odpowiedź na pytanie nr 2

Okres rozliczeniowy ustala Operator System Dystrybucyjnego. Jest to okres 1-miesięczny lub 2-miesięczny.

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniak
Sekretarz Miasta